inscrita no CNPJ n'02.925.979 0001-34, situada
em Ecléia-GO na Rua 5. Qd.02A. I-.t.014. Setor Vale do Sol, nos tenros cla Lei Fedemi n"
13.01912014, da Lei Fecierzil n" 4.320/1964 e da Lei Federal Complementar no 101/2000. no

valor total anual de R$ 210.830.40 (duzentos e dez mil, oitocentos e trinta rezris e qlrrlrcnra
centavos), para a cooperação l1a despesa de manutenção com vistas ao atenclintento
especializado em educação aos alunos em condições especiais.

Parágrafo Único. O Termo que trata o caput entrará em vigor na clata cll sn:r assinatunr

[...]

e vigerá aÍé 3111212023.

Art. 2o - Para transferência dos recursos
financeirosàentidadeÍicaopod@ú1Zadoexpedirosatosnecessários
paru a execução desta Lei e a proceder no o?ffiilffitô municipal de 2023, a abertura de um
crédito adicional especial no valor de R$ 210.830,40 (duzentos e dez mil, oitocentos e trinta
reais e quarenta centavos).

Art" 3" - As despesas decorrentes clesta lei correrão por conta da segr-rinte ciotaçiio clo

orÇamento do ano cle2023:

Orgão: 14 FN4AS- Iunclo Municipal c1e Assistência Social:
Unidade: 16 F\4AS- Fundo N4Luricipal de Assistência Social: